



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00075/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
04.795.824/0001-56 - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS SUELLEN LTDA - EPP					
3	PEÇAS / COMPONENTES - JARDINAGEM	saco	400	R\$ 13,4000	R\$ 5.360,0000
Marca: agrimg Fabricante: agrimg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calcário dolomítico (saco com 50kg).					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.360,0000
08.530.428/0001-58 - CERRADO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP					
5	PEÇAS / COMPONENTES - JARDINAGEM	embalagem	160	R\$ 30,7000	R\$ 4.912,0000
Marca: DDVP 500 Fabricante: SPRAY QUÍMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupinçada (veneno para cupim), embalagem com 1 litro.					
6	PEÇAS / COMPONENTES - JARDINAGEM	embalagem	300	R\$ 18,6000	R\$ 5.580,0000
Marca: TRIP Fabricante: MILENIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Herbicida glifosato (Embalagem com 1 Litro)					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.492,0000
11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - EPP					
2	ADUBO VEGETAL	saco	160	R\$ 56,5400	R\$ 9.046,4000
Marca: HERINGER Fabricante: HERINGER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adubo superfosfatado simples (saco com 50 kg).					
Total do Fornecedor:					R\$ 9.046,4000
18.112.167/0001-00 - MAPA COMERCIAL LIMEIRA LTDA - EPP					
1	ADUBO VEGETAL	saco	160	R\$ 68,5000	R\$ 10.960,0000
Marca: YARA Fabricante: YARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adubo 04-14-08 (N,P,K) (saco com 50 kg).					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.960,0000
41.912.841/0001-52 - V & S COMERCIO E ATACADO LTDA - ME					
4	PEÇAS / COMPONENTES - JARDINAGEM	unidade	40	R\$ 23,9900	R\$ 959,6000
Marca: tramontina Fabricante: tramontina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de ferramentas para jardim (pá, enxada e garfo).					
7	PEÇAS / COMPONENTES - JARDINAGEM	unidade	30	R\$ 44,8900	R\$ 1.346,7000
Marca: alitex Fabricante: alitex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara multiuso, material borracha flexível, tipo uso aplicação de defensivo agrícola, finalidade proteção do sistema respiratório do operador, tipo correa ajustável ao rosto, tamanho único, cor cinza, com filtro e pré-filtro.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.306,3000
Valor Global da Ata:					R\$ 38.164,7000

[Imprimir e Relatário](#)

[Voltar](#)